聊城大学实验教学计划书

（2016-2017学年第一学期）
学院（公章）:     文学院            实验室名称:      传媒实验室\实验中心                  填表日期：   2016.9.9      
	序号
	实验课程名称
	是否独立设课
	实验
学时
	实验
学分
	学生人数
	实验
周数
	实验
周学时
	学生所属
学院、专业、班级
	教材名称、作者、出版社、出版时间
	指导教师
姓名/职称
	实验准备人员姓名
	备注

	1
	广播电视节目制作技术
	是
	16
	1
	72
	8
	2
	文学院、广播电视学、15.7、8
	《电视节目制作技术》实验指导书
	庄伟、讲师
	庄伟
	

	2
	非线性编辑技术
	否
	16
	1
	72
	8
	2
	文学院、广播电视学、15.7、8
	《非线性编辑》实验指导书
	庄伟、讲师
	庄伟
	

	3
	电视新闻节目研究与实践
	否
	18
	
	72
	6
	3
	文学院、广播电视学、14级7、8班
	《电视新闻节目制作与播出》、徐威、中国广播电视出版社、2005
	纪楠/讲师
	纪楠
	

	4
	广播电视技术
	否
	12
	
	67
	6
	2
	文学院、广播电视学、15级8、9班
	《广播电视技术实验指导书》
	高增平

高级实验师
	高增平
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


本表于每学期开学1周内填好，1式1份A4纸打印，电子版报送实验管理中心，学院同时存档。
实验室主任（签字）:                                     分管院长（签字）:                    

聊城大学实验教学任务书

（2016～2017学年第一学期）
学院：    文学院       实验室：  B1204/1101/外景____                任课教师：   庄伟、何振兴    
课程名称： 广播电视节目制作技术     实验学生所属专业：   广播电视学     实验人数：  _72__    填报日期：  __2016.9.9____                                                      
	周次
	日期（节次）
	实验题目
	实验
班级
	分组数
	每组
人数
	实验仪器
台（套）数
	指导
教师
	实验准
备人员
	实验室
楼名（号）、房间号
	备注

	7
	10.14（1-4）
	广播级专业摄像机的使用与调整
	15.7
	4
	9
	2
	庄伟
	庄伟
	B1101
	

	8
	10.21 （1-4）
	广播级专业摄像机的使用与调整
	15.8
	4
	9
	2
	庄伟
	庄伟
	B1101
	

	9
	10.28 （3-4）
	160摄录一体机的使用与调整
	15.7
	8
	3
	8
	何振兴
	何振兴
	B1204
	

	10
	11.4 （3-4）
	160摄录一体机的使用与调整
	15.8
	8
	3
	8
	何振兴
	何振兴
	B1204
	

	13
	11.25（34）11.25（78）
11.26（1-4）
	电子编辑设备的使用
	14.78
	6
	3
	6
	庄伟
	庄伟
	B1205
	

	14
	12.2 （34）
	外拍与录音
	14.7
	9
	4
	9
	庄伟
	庄伟
	B1204/外景
	

	15
	12.9 （34）
	外拍与录音
	14.7
	9
	4
	9
	庄伟
	庄伟
	B1204/外景
	

	16
	12.16 (34.78）
	特技切换与演播室制作
	14.7
	4
	9
	1
	庄伟
	庄伟
	B1101
	

	17
	12.23

（34.78）
	特技切换与演播室制作
	14.8
	4
	9
	1
	庄伟
	庄伟
	B1101
	

	18
	12.27（9.10）
	实验考核
	14.78
	4
	9
	1
	庄伟
	庄伟
	B1101
	


说明：每组人数指每次进行该实验项目时安排每台（套）仪器的学生人数。

本表于每学期开学1周内填好，1式2份连同电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

实验室主任（签字）:                                     分管院长（签字）:
聊城大学实验教学任务书

（2016～2017学年第一学期）
学院：    文学院       实验室：  实验中心B108______                任课教师：   庄伟    
课程名称：    非编   实验学生所属专业：    新闻        实验人数：  71_    填报日期：  __2016.9.9____                                                      
	周次
	日期（节次）
	实验题目
	实验
班级
	分组数
	每组
人数
	实验仪器
台（套）数
	指导
教师
	实验准
备人员
	实验室
楼名（号）、房间号
	备注

	7
	10.12（78）
	专项实例
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	9
	10.26（78）
	特效实例
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	11
	11.9（78）
	特效实例
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	13
	11.23（78）
	综合实例
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	15
	12.7（78）
	综合实例
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	16
	灵活时间
	结课作品编辑
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	17
	灵活时间
	结课作品编辑
	15.78
	71
	1
	72
	庄伟
	庄伟
	B108
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：每组人数指每次进行该实验项目时安排每台（套）仪器的学生人数。

本表于每学期开学1周内填好，1式2份连同电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

实验室主任（签字）:                                     分管院长（签字）:
聊城大学实验教学任务书

（2016～2017学年第一学期）
学院：    文学院       实验室：  传媒实验室______                任课教师：   纪楠    
课程名称：  电视新闻节目研究与实践  学生所属专业：    广播电视学      实验人数：  _72__    填报日期：  __2016.8.29____                                                      
	周次
	日期
	实验题目
	实验
班级
	分组数
	每组
人数
	实验仪器

台（套）数
	指导

教师
	实验准

备人员
	实验室
楼名（号）、房间号

	13-14
	11.21-12.4
	消息类电视新闻节目制作
	14．7、8
	14
	5-6
	
	纪楠
	纪楠
	3号教学楼c325、室外

	15-16
	12.5-12.18
	谈话类电视新闻节目制作
	14．7、8
	14
	5-6
	
	纪楠
	纪楠
	3号教学楼c325、室外

	17-18
	12.19-12.31
	评论类电视新闻节目制作
	14．7、8
	14
	5-6
	
	纪楠
	纪楠
	3号教学楼c325、室外

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：每组人数指每次进行该实验项目时安排每台（套）仪器的学生人数。

本表于每学期开学1周内填好，1式2份连同电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

实验室主任（签字）:                                     分管院长（签字）:
聊城大学实验教学任务书

（2016～2017学年第_一 学期）
学院：  文学院        实验室：   电声、电视实验室 __                任课教师：  高增平  
课程名称：   广播电视技术  实验学生所属专业：  广播电视新闻学    实验人数：  67__    填报日期：  __2016.9.8__                                                      
	周次
	日期（节次）
	实验题目
	实验
班级
	分组数
	每组
人数
	实验仪器
台（套）数
	指导
教师
	实验准
备人员
	实验室
楼名（号）、房间号
	备注

	7
	10.3-9
	调音台的使用
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1109
	

	9
	10.17-10.23
	传声器的使用，拾音与录音
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1109
	

	10
	10.24-10.30
	广播电声系统的基本连接及其使用
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1109
	

	12
	11.7-10.13
	音频节目的录制
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1109
	

	14
	11.21-12.27
	卫星电视系统的结构、组成与调试
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1214
	

	16
	12.5-12.11
	视频设备的连接使用
	15级8、9班
	34
	2
	10
	高增平
	高增平
	实验楼B1214
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：每组人数指每次进行该实验项目时安排每台（套）仪器的学生人数。

本表于每学期开学1周内填好，1式2份连同电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

实验室主任（签字）:                                     分管院长（签字）:

聊城大学实验课程表

（2016-2017学年第一学期）

学院（公章）:      文学院                                                                     填表日期：  2016.9.9    
	    时间

课程

名称

（起止周次）
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五 

	
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上

	7.8

（广播电视节目制作技术）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	15.78
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1101
	B1101
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	庄伟
	
	
	

	9.10

（广播电视节目制作技术）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1204
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	何振兴
	
	
	

	13
（广播电视节目制作技术）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	15.78
	15.78

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1205
	
	B1205
	B1205

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	
	庄伟
	庄伟

	14.15

（广播电视节目制作技术）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1204

外景
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	
	
	

	16.17

（广播电视节目制作技术）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	15.78
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1101
	
	B1101
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	
	庄伟
	

	18

（电视节目制作技术-考核）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7、9、11、13、15（非线性编辑）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B108
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	庄伟
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：必须标明每门实验课的起止周次和学生劳动实践周的周次。实验室只填房间号。

本表于每学期开学1周内填好，1式1份A4纸打印，电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

分管院长（签字）:
聊城大学实验课程表

（2016-2017学年第一学期）

学院（公章）:      文学院                                                           填表日期：  2016.9.9    
	    时间

课程

名称

（起止周次）
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五 
	星期六

	
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节
	晚

上
	1-2

节
	3-4

节
	5-6

节
	7-8

节

	广播电视技术

（7、9、10、12、14、16）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.8.9
	15.8.9
	15.8.9
	15.8.9

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B1109
	B1109
	B1109
	B1109

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	高增平
	高增平
	高增平
	高增平

	12-17（电视新闻节目研究与实践）
	班级
	
	
	
	
	
	
	
	14级7、8班
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实验室
	
	
	
	
	
	
	
	3号教学楼c325、外景
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	指导教师
	
	
	
	
	
	
	
	纪楠
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12-17（电视新闻节目研究与实践）
	班级
	灵活时间
	

	
	实验室
	3号教学楼c325、外景
	

	
	实验内容
	电视新闻节目作品拍摄、后期制作
	


注：必须标明每门实验课的起止周次和学生劳动实践周的周次。实验室只填房间号。

本表于每学期开学1周内填好，1式1份A4纸打印，电子版报送实验管理中心，学院同时存档。

分管院长（签字）:
